Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng ban, cơ quan, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 892/SVHTTDL-QLVH4 về việc hỗ trợ tuyên

truyền, quáng bá lễ hội vì Hòa Bình năm 2024 ; Phòng Văn hóa-Thông tin đề

nghị Thủ trưởng các phòng ban, cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã thực

hiện: Tăng cường tuyên truyền quãng bá rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên

chức người lao động và Nhân dân trên địa bàn tham gia hưởng ứng lễ hội qua

hai đường link sau:

https://drive.google.com/file/d/1WJScB71f4OhfdI9-tm8Z71mifW-

rMCyk/view?usp=sharing.

https://drive.google.com/drive/folders/1kIN9qR5SVcB0XaJWnDoc4eufpf6

1mFhe

Đề nghị Thủ trưởng các phòng ban, cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các

xã  quan tâm chỉ đạo và triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Đương

UBND HUYỆN KỲ ANH

PHÒNG VH-TT

Số:  63/VHTT

V/v tuyên truyền, quảng bá lễ hội

vì Hòa Bình năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 13 tháng 6 năm 2024

https://drive.google.com/file/d/1WJScB71f4OhfdI9-tm8Z71mifW-rMCyk/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WJScB71f4OhfdI9-tm8Z71mifW-rMCyk/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1kIN9qR5SVcB0XaJWnDoc4eufpf61mFhe
https://drive.google.com/drive/folders/1kIN9qR5SVcB0XaJWnDoc4eufpf61mFhe

		nguyenthanhduong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-13T11:54:25+0700

		vanhoathongtin.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-14T10:47:19+0700